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Ahoj prázdniny! Děti se loučily s letními zážitky zpěvem a dováděním

I když se to zdá skoro neuvěřitelné, letní měsíce jsou již prakticky za námi a to znamená, že dětem končí také dva 
měsíce prázdnin a na řadu opět přijdou školní povinnosti. Tak jako přišlo radostné vítání léta, tak je také slušné se 
s ním správně rozloučit. A těmi, koho mají děti opravdu rády a kteří dokáží pro ně udělat tu správnou zábavu, je 
hudební divadlo Hnedle vedle s principálem Tomášem Bartákem. A tak i letos to na zámeckém nádvoří žilo. Těmi 
správnými písničkami a soutěžemi se rozjel podvečerní mejdan, který si všichni jak se patří užívali, aby na jeho 
konci létu poděkovali za nádherné počasí, kterým letos opravdu nešetřilo. Za skvělé zážitky, které mohli zažít na 
táborech, na dovolených s rodiči nebo třeba také u dědečků a babiček na chalupách či jinde. Tak už to v životě chodí, 
že vždy něco končí a něco nového začíná. Proto je správné na to hezké vzpomínat a pomalu se už připravovat do 
školních lavic. Takže léto, bylo jsi moc fajn a Ahoooooj prázdniny!                                                                         -rony-
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Hřiště se dočkala nových branek
i volejbalové sítě

Děti a sportovní nadšenci se mohou těšit z nových branek, které město pořídilo na dět-
ské hřiště za Družstevní ulicí a do oválu nově zrekonstruovaného dopravního hřiště v 
ulici 17. listopadu. Branky jsou instalovány napevno, aby se předešlo případným zraně-
ním či odcizení. Kromě této novinky bylo na dopravním hřišti nalajnováno volejbalové 
hřiště a umístila se volejbalová síť. 
Oproti původnímu plánu, kdy měl síť půjčovat někdo z blízkého okolí, se město roz-
hodlo pro trvalou instalaci. „Důvěřujeme obyvatelům našeho města, že si síť ohlídají 
proti vandalství či odcizení.“ říká tajemník úřadu Jaroslav Kohout. Síť bude na hřišti k 
dispozici do letošního podzimu, pak opět od jara. Na zimu bude uschována v budově 
radnice. „Věříme, že děti, mládež i dospělí ocení snahu města o zlepšení podmínek ke spor-
tovnímu vyžití a nově umístěné prvky nám vydrží co nejdéle,“ uzavírá Kohout.    -achl-

Ve středu 2. září se od 16 hodin se 
mohou občané zúčastnit veřejné-
ho projednávání nového Územ-
ního plánu Klášterce nad Ohří. 
Představí ho jeho autor, Ing. Arch. 
Ladislav Komrska, na dotazy ob-
čanů budou odpovídat zástupci 
vedení města i pracovnice staveb-
ního úřadu.
„Občané mají možnost se s návr-
hem územního plánu seznámit již 
nyní na webových stránkách měs-
ta,“ říká vedoucí kláštereckého 
stavebního úřadu Markéta Vocil-
ková a dodává: „Měl by tak učinit 
každý, kdo na katastrálním území 
města vlastní pozemek nebo stavbu, 
případně o jejich pořízení uvažuje. 
Případné námitky a připomínky k 
návrhu územního plánu musejí být 
podány nejpozději do sedmi dnů 
od veřejného projednání, tedy do 9. 
září tohoto roku.“
V případě, že k návrhu nebudou 
žádné námitky, je možné územ-
ní plán předložit zastupitelstvu 
města ke schválení. „Ze zkušenos-
ti však víme, že námitky a připo-

Přijďte na veřejné projednání
územního plánu města
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Sloupek
pro starostku

Vážení spoluobčané, milí čtenáři,
po delší odmlce mi dovolte vás opět 
pozdravit. Prázdniny se již chýlí ke 
svému konci a školákům opět začne 
období školních povinností. Pro mno-
hé z nich oblíbené, pro některé naopak. 
Každopádně bych chtěla všem popřát, 
aby do toho nového školního roku 
vstoupili pravou nohou a aby byl pro 

všechny školá-
ky úspěšný. Těm 
nejmenším z řad 
školáků, na které 
čeká nová etapa 
jejich života - na-
šim prvňáčkům 
- bych chtěla po-

přát mnoho jedniček a spokojenosti v 
nové škole. Pevně věřím, že jste všichni 
během léta načerpali alespoň nějakou 
energii, i když úmorná srpnová vedra  
se dala přežít mnohdy jen s vypětím 
sil. Mně osobně letošní dovolená nejen 
dodala energii, ale také jsem si z míst, 
které jsem navštívila, přivezla určitou 
inspiraci pro naše město. 
Odpočinkové období je tedy za námi a 
opět nastala pracovní realita. Probíhají-
cí investiční práce  jsou pro vás občany 
mnohdy omezující, ale vše je děláno 
za účelem zkvalitnění života v našem 
městě. Proto buďme prosím ke staveb-
níkům shovívaví a ohleduplní. 
I když nám nastávají pracovní i školní 
povinnosti, dovolím si všem popřát 
prožití krásného posledního letního 
měsíce a těším se, že se třeba potkáme 
na některé z kulturních akcí, které jsme 
pro vás na druhý půlrok letošního roku 
nachystali.

Vaše starostka Kateřina Mazánková

19. srpna 2015 uplynulo 100 let od 
narození amatérského malíře Josefa 
Bernáška, který žil a tvořil v Klášterci 
nad Ohří a jeho okolí od r. 1945 až do 
r. 1989. Při této příležitosti uspořádá 
klášterecká galerie Kryt v březnu 2016 
retrospektivní výstavu jeho tvorby. 
Příbuzní malíře (syn Tomáš Bernášek 
a vnuk Ing. Tomáš Bernášek) žádají 
veřejnost o zapůjčení jeho obrazů i 
dalších artefaktů (porcelánových talířů 
apod.) či možnost zdokumentování 
těchto děl pro účely výstavy. 
Kontakt: Galerie Kryt, Městský úřad 
Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Bene-
še 85, telefon: 474 359 685 (V. Fišrová).  

Galerie Kryt prosí 
o zapůjčení obrazů 

Josefa Bernáška

mínky jsou, a tak se celý proces ve 
většině měst protáhne,“ vysvětluje 
Vocilková. V takovém případě ná-
sleduje zapracování námitek, kte-
rým bylo vyhověno, do územního 
plánu a celý postup projednání se 
tak opakuje. 
V současnosti platný územní 
plán byl kláštereckými zastupiteli 
schválen v roce 1994. Na základě 
novely stavebního zákona ale musí 
být většina územních plánů nej-
později do roku 2020 přepracová-
na tak, aby zahrnovaly celé správní 
území obce. Územní plán se tak 
nebude vztahovat již jen na Kláš-
terec nad Ohří, ale i na obce pod 
město spadající, jako např. Rašovi-
ce nebo Klášterecká Jeseň. 
V případě, že se zájemci nebudou 
moci účastnit veřejného projednání, 
mohou po telefonické nebo mailové 
domluvě navštívit přímo odbor sta-
vebního úřadu na klášterecké rad-
nici. Veškerá dokumentace ohledně 
nového Územního plánu je také 
dostupná na webových stránkách 
města Klášterce nad Ohří.       -rhod-

PROMENÁDY
KLÁŠTERECKÉ

ŠVEJKUV PIVNÍ 
FESTIVAL

O

12. 9. 2015

+

V těchto dnech probíhají staveb-
ní úpravy parkoviště u základní 
školy v Krátké ulici. Vzhledem k 
charakteru stavebních prací je 
zde zvýšená úroveň hluku a praš-
nosti. Prosíme všechny obyvate-
le přilehlých ulic i kolemjdoucí o 
pochopení a respektování záka-
zu vstupu na staveniště. Děkuje-
me.                                              -rhod-

Stavební práce okolo ZŠ Krátká
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Policie informuje...

Hlídka kláštereckých policistů zasa-
hovala v ulici Školní. Poblíž panelové-
ho domu zde došlo k zahoření dvou 
plastových kontejnerů na komunální 
odpad. Obě nádoby byly požárem 
zcela znehodnoceny, jsou nadále neu-
potřebitelné. Poškozená firma vyčíslila 
škodu na 8 tisíc korun. Případnému 
pachateli hrozí obvinění z trestného 
činu poškození cizí věci.

Hořely kontejnery

zdroj: TS Policie ČR

Nevhodně se choval 27letý muž z 
Klášterce nad Ohří. V nočních hodinách 
hlasitě křičel a nadával v ulici Pionýrů a 
svým jednáním rušil ostatní obyvatele ve 
spánku. Nepřestal ani přes výzvy policis-
tů, kteří se na místo dostavili, a vyzvali 
ho k ukončení nevhodného jednání. Byl 
proto zadržen a následoval převoz na 
místní oddělení policie. Jeho jednání po-
licisté vyhodnotili jako přestupek proti 
veřejnému pořádku.

Rušil obyvatele ve spánku

Z podvodného jednání je podezřelá 
34letá žena z Perštejna. Nesplnila svo-
ji oznamovací povinnost příslušnému 
úřadu a nadále čerpala rodičovský pří-
spěvek ve výši 7600 korun. Zamlčela, 
že své dítě svěřila do péče kojeneckého 
ústavu, a příspěvek ve výši 7600 korun si 
ponechala. Podvod vyšetřují policisté v 
Klášterci nad Ohří, v případě odsouze-
ní může žena skončit až na dva roky ve 
vězení. 

Neoprávněné dávky

Pronajmu byty v Klášterci nad Ohří 

následujících velikostí: garsoniera, 2+1, 
3+1. Dlouhodobá nájemní smlouva. 
Kontakt  777 818 144.

Zanedlouho začne nový školní rok. 
Chcete mít každý den jistotu, že vaše 
dítě došlo v pořádku do školy a chce-
te vědět stejně tak o tom, že z ní právě 
odešlo? Této velké starosti vás zbaví ve 
školách nově zaváděná služba Dítě pod 
kontrolou.
Její princip je jednoduchý. Vaše dítě 
bude mít dotykový čip velikosti pěti-
koruny a vždy při vstupu do školy s ní 
označí svůj příchod na čtecím zřízení 
zabudovaném u vchodu, které o tom 
okamžitě odešle na mobilní telefon ro-
diče sms zprávu. Stejný princip fungu-

Co dokáže služba Dítě pod kontrolou?

je při odchodu dítěte ze školy. Budete 
tedy o příchodu dítěte do školy i o tom, 
že už ji opustilo, bezprostředně infor-
mováni. Rodičům tak odpadne velká 
starost. Málokdo totiž třeba ví, že není 
povinností žádného učitele sdělit rodi-
čům, že dítě do školy nepřišlo. Pouze je 
zapíše do třídní knihy jako chybějící. 
Služba Dítě pod kontrolou vás ale na 
přítomnost či nepřítomnost vaší rato-
lesti ve škole vždy spolehlivě upozorní. 
Stejně tak je pro rodiče k nezaplacení 
znát bezprostředně přesný čas, kdy dítě 
školu opustilo.

Webové stránky Klášterce nad Ohří, 
které byly spuštěny v lednu tohoto roku, 
přilákaly již 40.000 unikátních návštěv-
níků. Dle statistiky na ně lidé nahlížejí 
nejčastěji v pondělí před obědem, ostat-
ní pracovní dny pak výrazně méně. Zá-
jem ale vzrůstá o víkendu, kdy dosahují 
více než 60 % pondělní návštěvnosti.
„Cílem nové webové prezentace města je 
poskytnout obyvatelům i návštěvníkům 
města přehledné a aktuální informace,“ 
říká Radka Hodicová z odboru komu-
nikace a cestovního ruchu a doplňuje: 
„Množstvím zveřejňovaných informací 
předčíme i mnohá větší města.“ Návštěv-
níci webových stránek tak například 
vidí kontakty na všechny zaměstnance 
městského úřadu včetně fotografi e nebo 
si mohou přečíst pravidelně zveřejňova-

né zápisy z jednání rady města.
Kromě hlavní strany obsahující aktuál-
ní tiskové zprávy je nejnavštěvovanější 
stránkou úřední deska následovaná 
informacemi o vedení města a měst-
ského úřadu. „Občané také velmi často 
využívají doplňkové služby webových 
stránek, jako jsou např. kontakty na léka-
ře a zdravotnická zařízení ve městě,“ říká 
Hodicová. 
Lidé navštěvují webové stránky měs-
ta převážně přímým zadáním webové 
adresy, z vyhledávačů je pak nejčastější 
vstup na stránky přes seznam.cz. Nejví-
ce používaným prohlížečem je Mozilla, 
těsně následovaná Google Chrome. S 
odstupem je na třetím místě Internet 
Explorer.
„Nejvíce návštěvníků máme samozřej-

Nové webové stránky města dosáhly 100.000 návštěv 

Až dvouletý pobyt ve vězení hrozí 
v případě odsouzení 30letému muži z 
Křimova. Od ledna letošního roku vyu-
žíval služeb kláštereckého penzionu, kde 
přespával. Dobře však věděl, že za ubyto-
vání nebude moci zaplatit, jelikož nemá 
potřebné finanční prostředky. Dluží tak 
téměř 23 tisíc korun. Podvod vyšetřují 
policisté z Klášterce nad Ohří.

Bydlel, ale neplatil

mě z České republiky, zaznamenáváme 
ale také návštěvy z Ukrajiny, USA nebo 
Ruska. První desítku zemí, ze kterých 
lidé navštěvují web města, uzavírá Izra-
el. Lidé na našich webových stránkách 
tráví v průměru 4,65 minut, více než 60 
% lidí je zde ale maximálně 30 sekund. Z 
tohoto důvodu se snažíme hlavní stránku 
naplňovat tak, aby obsahovala vždy nej-
důležitější a nejaktuálnější informace,“ 
přibližuje statistiky Hodicová.
Na webu města Klášterce nad Ohří lidé 
najdou i odkaz na FB stránky města, 
kulturní kalendář nebo nabídky práce v 
regionu. Také se zde mohou registrovat 
k odebírání elektronického zpravodaje 
nebo např. nahlédnout do interaktivní 
mapy, která obsahuje mimo jiné i data z 
katastrálních map.                                -achl-

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Bližší informace naleznete na www.klasterec.cz

Tajemník Městského úřadu Klášterec nad Ohří v souladu se zákonem 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 

a o změně některých zákonů, v platném znění, 
vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo: 

REFERENT/KA ODBORU VÝSTAVBY A ROZVOJE MĚSTA
Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří 

Předpokládaný nástup: dle dohody, nejdříve l. l. 2016

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Bližší informace naleznete na www.klasterec.cz

Tajemník Městského úřadu Klášterec nad Ohří v souladu se zákonem 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 

a o změně některých zákonů, v platném znění, 
vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo: 

REFERENT/KA AGENDY PŘESTUPKŮ
Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří 

Předpokládaný nástup: dle dohody, nejdříve l. l. 2016

„Výjimečná příležitost pro bezpečí vašich dětí“

Pro klášterecké děti zdarma
Bezpečnostní projekt Dítě pod kont-
rolou, se kterým přichází klášterecká 
fi rma Vizab security, je v ČR unikátní 
novinkou, kterou od září jistě uvítají 
a ocení všichni rodiče školáků. Cena 
této služby je 1200 korun za jeden 
rok, ale pro klášterecké děti ho fi rma 
Vizab security ve školním roce 2015 
– 2016 nabízí zdarma. Umožňuje to 
jednak dlouholeté úspěšné působení 
této tradiční české fi rmy, zabývající se 
komerční bezpečností, dodávkami a 
montáží zabezpečovacích i kamero-
vých systémů a provozováním pultu 
centralizované ochrany, ale zejména 
pak účast významných sponzorů, po-
dílejících se na tomto projektu – měs-
to Klášterec nad Ohří, Řád strážců ko-
runy a meče krále železného a zlatého, 
MK – mont Illuminations s.r.o.- český 
výrobce vánočních dekorací, VARI-
AN Plus – komplexní řešení elektro-
nických systémů budov a ESCAD 

Trade s.r.o. bezpečnostní kamerové 
systémy. Firma Vizab security nabízí 
novou službu Dítě pod kontrolou pro 
klášterecké školáky zdarma i proto, 
aby se s ní děti i jejich rodiče ve městě 
sžili a ujistili se v tom, že bude pro ro-
diny velkým přínosem. Novinku Dítě 
pod kontrolou jistě uvítají i školy. Více 
informací o nově zaváděné službě se 
dozvíte na internetových stránkách 
www.DítěPodKontrolou.cz, kde se 
k jejímu využívání můžete přihlásit. 
Tam se také v záložce Videonávod 
můžete seznámit i s tím, jak služba 
funguje, jak má dítě manipulovat s 
dotykovým čipem, a jak správně služ-
bu využívat. Zájemci o službu mohou 
kontaktovat i přímo fi rmu Vizab secu-
rity na vizab@vizab.cz nebo na telefo-
nu 733 124 003. 
Od nového školního roku se už ne-
musíte bát o své ratolesti.

Roman Vitouš

Bezdomovci ve městě spolupráci neodmítají

Každoročně v letních měsících veřej-
nost diskutuje o nárůstu bezdomovců 
ve městě. Jak ale říká Jana Hotová, so-
ciální pracovnice z Městského úřadu v 
Klášterci nad Ohří, počet bezdomov-
ců ve městě zůstává stabilní: „Lidé ale 
opravdu mohou v současné době zazna-
menat vyšší výskyt osob bez domova v 
ulicích města. Důvodem je, že osoby bez 
domova v letním období přestávají vyu-
žívat dostupných sociálních služeb, jako 
je např. Naděje.“
Město Klášterec nad Ohří intenzivně 
spolupracuje s terénními pracovnice-
mi Naděje i strážníky městské policie. 
„O počtu i stavu bezdomovců tak máme 
přehled,“ vysvětluje Hotová a dodává: 
„Se všemi lidmi bez domova dlouhodo-
bě pracujeme, podněcujeme je ke změně 
způsobu života a pomáháme jim s veške-
rými úředními náležitostmi.“ Jen v prů-
běhu prázdnin se místním sociálním 
pracovnicím podařilo přesvědčit něko-
lik bezdomovců k aktivnější spolupráci. 
Výsledkem bylo přidělení bytu třem 
osobám bez domova v Mírové ulici, dal-
ší dvě osoby byly umístěny do azylové-
ho bydlení v Naději. Jednoho z bezdo-
movců se podařilo přesvědčit k nástupu 
na protialkoholní léčbu, pro mladou 
těhotnou dívku bylo zprostředkováno 
místo v azylovém bydlení. „Mezi veřej-

ností však stále přetrvává přesvědčení, 
že s těmito lidmi nikdo nepracuje a že 
se o ně nikdo nezajímá,“ říká Jana Ho-
tová, která však zároveň upozorňuje, 
že nutná je vůle ke spolupráci ze strany 
konkrétního bezdomovce: „Musíme re-
spektovat jejich svobodu a lidská práva. 
Pokud někdo pomoc opakovaně odmítá, 
není v našich silách ho ke změně životní 
situace přimět.“ Kritika veřejnosti soci-
ální pracovnice velmi mrzí. „Bohužel 
kritika často vyplývá z neznalosti proble-
matiky a nezřídka prohlubuje negativní 
postoje vůči osobám bez domova,“ uza-
vírá Hotová.          
Sociální pracovnice Městského úřadu 
v Klášterci nad Ohří jsou otevřeny ja-
kýmkoli podnětům ze strany občanů. 
Lidé se na ně mohou obrátit telefonicky, 
mailem nebo je navštívit osobně. Disku-
ze na sociálních sítích k opravdovému 
řešení problémů s bezdomovci nepo-
mohou.                                               -rhod-

Projekt
podporuje:
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 Náhradou za zrušená hřiště by v budoucnosti mohla být i plánovaná „Zóna 
odpočinku sídliště Centrum“. Tak zněl před deseti lety jeden neuskutečněný 
plán. Zóna odpočinku se měla rozkládat za Dlouhou ulicí, tam, kde je i dnes 
stále téměř neprostupná „divočina“ z navátých olší, topolů a jiných křovisek. 
Hlavní část měla tvořit „Sportovně - relaxační plocha“ v prostoru ohrani-
čeném zleva Kláštereckým potokem a zprava ulicí Petlérská. Rozprostírat 
se měla od bloků 669 - 666 směrem k Útočišti až ke garážím. Na této ploše 
podle tehdy vypracované studie měla vzniknout hřiště na nohejbal, plážový 
volejbal, velké dětské hřiště, hřiště na pétanque či posezení pod pergolami. Na 
tuto hlavní plochu měla navazovat směrem ke skladu CO lesoparková část. 
„Důvodů pro tuto plánovanou zónu bylo několik, nejen rušení hřišť. Jsou to naše 
pozemky a město má povinnost se o ně starat, tak ať se stará o něco, co se bude 
využívat. Navíc je tu problém Útočiště, které vlastně s Kláštercem spojují jen sil-
nice. Rádi bychom tyto dvě části propojili parkovou zónou,“ vysvětloval tehdy 
vedoucí odboru místního hospodářství František Kabát. Vedení města si pak 
dalo za úkol jednat s majiteli okolních pozemků, aby se mohla plánovaná zóna 
v budoucnu ještě rozšířit. A protože šlo o finančně náročnější projekt, měl teh-
dejší místostarosta Ing. Saitz za úkol sehnat dostatek prostředků z případných 
dotací. To se však již nejspíš nepovedlo.
 V létě 2005 zažilo naše město doslova invazi lehkých děv. Zatímco ty místní 
měla už policie vycepované a ty se vychovaně držely na místech, které jim 
určila místní vyhláška (mimo katastr obce), přihrnuly se do města „ťapiny“ z 
dalekých krajů a neznalé místních poměrů zaujaly pozice podél „třináctky“ 
uvnitř města. Své služby nabízely od autoservisu, kolem kulturního domu 
až po benzínku ve směru na Karlovy Vary. A upřímně se divily, proč tato 
lukrativní místa zejí prázdnotou. Brzo ale poznaly, že ani jim tu pšenka nepo-
kvete. Městští strážníci společně se státními policisty je během bleskové akce 
vytlačili z katastru obce. Kněžky lásky již poté nenašly odvahu se vrátit zpět a 
slehla se po nich zem.
 Od 1. srpna 2005, kdy se v kláštereckých lázních objevila nákladní auta a těžké 
stroje, se ze starého města stalo po dobu jednoho roku jedno velké staveniště. 
Nejen lázeňská zóna, ale především klášterecké náměstí a přilehlé ulice Cho-
mutovská a Karlovarská prošly velkou změnou. Po pečlivém výběru firmy 
(SMP CZ, a.s. ), která práce prováděla, postupně došlo k realizaci stodeseti 
milionové dotace, kterou město v roce 2004 získalo od EU. V areálu dnešních 
Lázní Evženie se postavil lázeňský dům, kolonáda a stáčírna minerální vody. 
Vybudovala se parkoviště a prodloužila komunikace k zahrádkám. Stávající 
komunikace do areálu se přeměnila na pěší zónu a celý areál byl osazen no-
vou zelení a stromy.

 Technický pokrok se nedá zadržet a za oběť mu padaly i tradiční symboly 
železnice. V Klášterci jsme byli v roce 2005 všichni očitými svědky soumraku 
éry výpravčích, signalistů („závorářů“) a sto let starého zařízení na obsluhu 
výhybek a návěstí, které pamatovalo ještě parničky za císaře pána. Podle teh-
dejšího výpravčího Jiřího Tonara sice stále sloužilo dobře, ale firma Siemens, 
která ho na přelomu devatenáctého a dvacátého století vyrobila, už k němu 
náhradní díly nedodávala. Skončilo tak nejspíš v některém muzeu věnova-
nému historii železnice a na jeho místo přišel obyčejný počítač. V bouřlivém 
rozvoji nezbývá místo pro nostalgii. Rozsáhlá rekonstrukce kláštereckého 
nádraží, která začala 16. srpna, probíhala v rámci elektrifikace trati Karlovy 
Vary - Kadaň. Mimo jiné přinesla elektronické zabezpečovací zařízení, auto-
matické závory a centrální řízení provozu na trati z jednotného obslužného 
pracoviště v Karlových Varech. Celá tato „revoluce“ v železniční dopravě pro-
bíhala za účelem zvýšení bezpečnosti provozu, zlepšení komfortu pro cestu-
jící a zkrácení čekacích dob na přejezdech. Na rekonstrukci nádražní budovy 
se však nějak pozapomnělo. Cestující si na její renovaci a slavnostní otevře-
ní museli počkat až do 24. září 2010. A po dalších skoro pěti letech se pak 
konečně dočkali i vybudování nových peronů, které jim konečně umožnili 
bezproblémový nástup a výstup z vlakových souprav.                               -rony-
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červenec - srpen 2005červenec - srpen 2005

Firma Direct – E.U. s.r.o. 
Ihned přijmeme seriózní spolupracovníky na domá-
cí práci – montáž elektrosoučástí. Vhodné jako ved-
lejší příjem např. při mateřské dovolené, důchodu 
nebo i v nezaměstnanosti. Dlouhodobě.

Bližší informace  telefonicky  (Po-Pá 8:00 – 18:00)
na č. 723 943 197 vč. sjednání termínu návštěvy 

našeho pracoviště Klášterec n. Ohří, Osvobozená 777

PO - PÁ: 7.00 - 15.00PO - PÁ: 7.00 - 15.00
tel.: 474 336 336tel.: 474 336 336

Kancelář v obřadní síniKancelář v obřadní síni
na hřbitově v Kadanina hřbitově v Kadani

STÁLÁ SLUŽBA:STÁLÁ SLUŽBA:

776 33 22 18776 33 22 18

Zákaznická linka - ZDARMAZákaznická linka - ZDARMA

NON STOP:NON STOP:
800 26 11 28800 26 11 28

POHŘEBNÍ SLUŽBA KADAŇ

e-mail: kadan@pohrebnisluzbakadan.cz
web: www. pohrebnisluzbakadan.cz
Vysočanské zahrady a.s.     krematorium
Člen sdružení pohřebnictví
Poskytujeme kompletní služby v oboru pohřebnictví na vysoké úrovni.

V sobotu 5. září bude slavnostně 
zahájen společný projekt radni-
ce a gymnázia v Klášterci nad 
Ohří určený aktivním seniorům 
a gymnazistům s názvem Po-
znáváme společně. Pedagogové 
a studenti místního gymnázia 
přivítají na půdě své školy 56 
kláštereckých seniorů, kteří se 
přihlásili do ročního studia. V 
průběhu celého školního roku 
budou senioři navštěvovat před-
nášky a semináře na nejrůzněj-
ší témata. Od zajímavé fyziky a 
chemie, přes cestománii, svět 
počítačů a rodinné fi nance až po 
řeč těla. Semináře se budou ko-
nat každou druhou sobotu v do-
poledních hodinách. V sobotu 
5.9. obdrží přihlášení účastníci 
index a budou přivítáni zástupci 
města.
Projekt je kompletně fi nancován 
městem Kláštercem nad Ohří, 
účastníci hradí pouze administ-
rativní poplatek 100 Kč.     -rhod-

13. 9. * 14. 10. * 8. 11. 201513. 9. * 14. 10. * 8. 11. 2015
od 14.30 hodin na autobusovém 

nádraží (u závor)

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb, 
opět prodává slepičky snáškových ple-
men Tetra hnědá a Dominant žíhaný, 
kropenatý, černý, žlutý, modrý a bílý.

Stáří při prodeji: 14 - 19 týdnů
Cena: 149,- až 180,- Kč/ks.
Neprodáváme malé kuřice,
ale téměř dospělé slepičky

pouze  našeho chovu !

Případné bližší informace:
728 605 840      

601 576 270  *  606 550 204 

Při prodeji slepiček - nová služba 
výkup králičích kožek

Cena: dle poptávky.

PRACOVNÍ NABÍDKA
PŘIJMEME:

• KLEMPÍŘE

• POKRÝVAČE

Kontakt: 605 118 954

Se začátkem 
školního roku 

startuje i 
vzdělávací projekt
pro seniory

Přihlašte svůj produkt nebo službu a 
získejte značku udělovanou Asociací 
regionálních značek „Krušnohoří - re-
gionální produkt“. 
Značka se uděluje výrobkům a službám 
s dlouholetou tradicí v regionu, případ-
ně výrobkům, u kterých převažují míst-
ní suroviny. Posuzuje se i podíl ruční 
práce, jedinečnost ve vztahu k regionu a 
výjimečné vlastnosti produktu. 
Udělení značky „Krušnohoří - regionál-
ní produkt“ otevírá nové možnosti pro-
pagace a prodeje. Certifi kovaní výrobci 
a poskytovatelé služeb jsou propagováni 
také na akcích, webových stránkách a v 
katalogu Asociace regionálních značek.
Podrobné informace najdete na www.
maskaszk.cz/krusnohori-regionalni-
produkt, případně na e-mailu: info@
maskaszk.cz nebo na tel.: 724 960 964. 
Žádost je možné podat až do 23. 10. 
2015.
Pořadatelem je MAS Sdružení Západní 
Krušnohoří, z.s., Droužkovice.       -rhod-

Výzva pro regionální výrobce
a poskytovatele služeb

Základní umělecká škola Klášterec nad Ohří vypisuje

dodatečný zápis
pro školní rok 2015/2016

1. -10. září
od 13 do 16.30 pondělí – čtvrtek v ředitelně školy

převážně na tato studijní zaměření:

hudební obor – bicí nástroje, klarinet, saxofon, příčná 
flétna, zobcová flétna, trubka, pozoun, el. kytara, el. 

klávesy – děti od 5-ti let

taneční obor – děti od 5 do 7 let a 8 do 12 let

literárně dramatický obor – děti od 2. třídy ZŠ

--------------------------------------------------------------------------------------
Pro mladší děti od 6-ti měsíců do 4 let 

nabízíme služby HUDEBNÍ ŠKOLY YAMAHA
každé úterý dopoledne

--------------------------------------------------------------------------------------

více informací na www.zus-klasterec.cz
474 375 667, 737 731 525 
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ŘÁDKOVÁ

INZERCE

Prodám byt 1+1 v Klášterci nad Ohří, 
Lipová ulice, 2. p. (bez realitní kancelá-
ře). Cena dohodou. 
Tel: 723 894 620, 2819 60 840 

O tom, jak je možné uplatňovat své vlohy i v senior-
ském věku, může hovořit malířka a herečka Blanka 
Bohdanová. U příležitosti jejích nedávných 85. na-
rozenin a výstavy, kterou připravuje pro galerii Kryt 
v Klášterci nad Ohří, jsme se dozvěděli více nejen o 
její herecké kariéře, ale také o malování. „Myslím, že 
jsem prožila plodný herecký život, ale dnes vím, že se 
výtvarný projev více hodí k mé povaze. Ráda si volím 
samostatné cíle a za ně zodpovídám. Kromě toho se mi 
malování stalo důležitou součástí života a tak maluji, 
jak mi má duše a srdce velí, bez ohledu na to, jaký směr 
by byl výhodnější,“ říká Blanka Bohdanová. Její obrazy 
a pastely jsou plné přírodních motivů a je z nich znát 
láska a pokora, se kterou malířka přistupuje k životu. 
„Snad s námi tato nádherná planeta neztratí trpělivost. 
Máme velké štěstí a navíc dar fantazie,“ přibližuje paní 
Bohdanová své vidění světa. A maluje prostředí, které 
důvěrně zná, a které osloví duši snad každého z nás. 
Na výstavě v klášterecké galerii Kryt bude mít svou 
premiéru její olejomalba Zvonění, kterou doplní další 
obrazy a také pastely a grafi ka. Blanka Bohdanová má 
přitom za sebou výstavy nejen v Praze a po celé Čes-
ké republice, ale účastnila se i zahraničních výstav ve 
Španělsku, Řecku, Holandsku, Německu, Brazílii, Itá-
lii, Japonsku a Polsku. Její tvorba totiž mluví jazykem, 
kterému porozumějí snad všude. Jazykem laskavým a 
zároveň dobře srozumitelným. 
Paní Blanku Bohdanovou, která letos obdržela cenu 
Th álie za celoživotní herecké mistrovství, můžeme 
stále vidět i na prknech, která znamenají svět, a to v 
Činoherním klubu, kde hraje v inscenaci F. Mettere-
ra Moje Strašidlo. Léta působila v Národním divadle 
a všichni ji známe z řady televizních her a inscenací. 
Výstava její výtvarné tvorby bude v klášterecké galerii 
Kryt zahájena 4. 9. 2015 od 17 hodin a potrvá do 28. 
9. 2015. Jednotlivá díla je možné i zakoupit.

-vfi s-

Blanka
Bohdanová
zazvoní novým obrazem

Milí sousedé, 
věděli jste, že Vám až do konce září nabízíme jedinečnou 
možnost, abyste si společně s kláštereckým zámkem pro-
hlédli i národní kulturní památku, kterou máte hned za 
humny – Františkánský klášter v Kadani? Projekt, který 
jsme nazvali 2K vstupenka (podle počátečních písmen 
našich měst), zve nejen přespolní, ale i domácí k návště-
vě dvou skvostů severozápadních Čech za zvýhodněné 
vstupné. Obvykle byste za vstupy na obě tyto památky 
zaplatili dohromady 180 Kč, ale pokud si pořídíte 2K 
vstupenku, zaplatíte jenom 130 Kč (studenti a senioři 
dokonce ještě méně – 80 Kč). Milovníci architektury v 
kadaňském klášteře ocení jedny z nejstarších a nejkrás-
nějších sklípkových kleneb v ČR, ohromující jsou také 
nástěnné malby v přilehlém kostele Čtrnácti sv. Pomoc-
níků. A prohlídka v klášteře bude bavit nejen Vás, ale i 
Vaše děti – připravili jsme pro ně novou hrací kartu, 
díky které budou objevovat tajemná zvířátka ukrytá na 
nejroztodivnějších místech po celém klášteře. Vždy, když 
zvířátko najdou, nalepí si do karty samolepkový symbol 
zvířátka.
Speciální vstupenky si můžete pořídit jak na pokladně 
zámku, tak přímo v klášteře a využít je nemusíte v jeden 
den, stačí když je využijete do konce září.                         -tg-

2K vstupenka

Nejen příjemné ochlazení ve sklepních 
prostorách, ale hlavně zajímavý kulturní 
zážitek přinesla několika desítkám ná-
vštěvníků vernisáže aktuální výstava tří 
autorů v klášterecké galerii Kryt, která 
končí již 1. 9. 2015. 
Lenka Krušinová z Kadaně se zde před-
stavuje originálním ztvárněním motivů 
ryb, které plují na plátně, techniku lino-
rytu využila také ke zpodobnění duše 
stromů.  Kombinovanou techniku pak u 
obrazu reje lidských myšlenek a dalších. 
Má přitom za sebou profesionální praxi v 
užití grafi ky v reklamním průmyslu, nyní 
tvoří volně, je na mateřské dovolené.  
Jitka Větrovská vystavuje své pastely, 
při jejichž tvorbě je jí  inspirací zejména 
příroda, její nekonečná dokonalost, lad-
nost, harmonie a řád. Tuto tvorbu, která 
je charakteristická příjemně působícími 
liniemi a souhrou barev a tvarů, využívá i 
k meditačním a léčebným účelům.
Třetím vystavujícím je Michal Masojí-
dek, který ve volných chvílích vyřezává 
ze dřeva, opracovává kov či pracuje s pís-

Mytologie prostupuje životem současného člověka

kovcem. Neúnavně tak činí již dvacet let, a jeho rukodělné výrobky, 
mezi které patří i originální šperky, nyní dotvářejí atmosféru společné 
výstavy autorů z Klášterce nad Ohří a Kadaně. 
Každý z autorů má své vidění světa, které se vzájemně doplňuje, a 
vytváří tak určitou souhru. Bájný drak či postavy mužů a žen z časů 
pradávných, vše prostupující přírodní děje, které se odehrávají v rám-
ci námi jen tušených vesmírů, a zároveň běžný život nás lidí tady na 
Zemi. Mytologie se zde prolíná s reálnou současností a my se mů-
žeme ponořit do nejrůznějších příběhů či se zamyslet nad různými 
aspekty našeho života. Co vše je skutečné, co vše máme zapsané v naší 
genetické paměti? Jak vše se vším souvisí.                                            -vfi s-

Pozvánka k sousedům
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5. září od 18 hodin
Zámek
FOLKOVÁ EVŽA

Jednodenní hudební festival poprvé na 
kláštereckém zámku. Vystoupení: Žalman a 
spol. – Stráníci – Lážo plážo – Pepa a Matěj 
Štrossovi - Kvinta.
Křest nového CD Pepy Štrosse - Totální vý-
prodej
Vstupné: 150 Kč 

12. září od 10 a 17 hodin
Zámek + letní kino
KLÁŠTERECKÉ PROMENÁDY 2015

Zámecký park: 
2. ročník Švejkova pivního festivalu
Vstupné: ZDARMA

Letní kino:
TOMM BAND - Experimental Jazz-Rock 
Quartet Zlín, EVERLONG - rocková kapela 
Nitra, JACKYE & Pavlína Senić, Láďa Křížek a 
KREYSON, NO NAME
Vstupné: 100 Kč

18. září od 19 hodin
Kulturní dům
ZAHÁJENÍ KURZU TANCE A SPOLEČEN-

SKÉ VÝCHOVY PRO MLÁDEŽ

20. září od 15 hodin
Kulturní dům
TŘI POHÁDKY S PÍSNIČKOU

Pohádkové leporelo Tomáše Krauchera. Hra-
jí členové divadelní scény Divadlo Pohádka 
Praha.
Vstupné: 50 Kč

22. září od 19 hodin
Kulturní dům
ZÍTRA TO ROZTOČÍME, JAROUŠKU!

Hudební komedie s originální zápletkou. 
Manželský pár svádí mezi sebou nelítostný 
souboj. Kdo z nich získá víc? Všechno nebo 
nic!
Hrají: Jaroslav Sypal, Kateřina Kornová, Mar-
tin Maxa, Milan Pitkin, Petr Jančařík a další.
Vstupné: 230 KČ / D: 200 KČ / KMD 100 KČ

25. září od 21 hodin
Kulturní dům
ZAHÁJENÍ KURZU TANCE PRO POKRO-

ČILÉ

KAM  ZA  KULTUROU ...KAM  ZA  KULTUROU ...

Vážení návštěvníci kláštereckého kina 
Egerie, protože naše kino prochází velkou 
rekonstrukcí, zůstává od září 2015 až do 
odvolání uzavřené. Svůj provoz k posled-
nímu dni v srpnu také ukončí letní kino. 
Za vzniklou situaci se milovníkům fi lmů 
omlouváme a věříme, že si opět najdou 
cestu do nově zrenovovaných prostor 
tohoto kulturního stánku po skončení 
rekonstrukce. O termínu otevření kina 
Egerie budeme všechny návštěvníky včas 
informovat.                                                -ph-

Kino Egerie
zůstává uzavřené

Protože je kino Egerie dočasně mimo 
provoz, je také zrušené sběrné místo pro 
výlep plakátů. Až do odvolání se plakáty 
pro výlep ve městě sbírají na zámku v 
Klášterci nad Ohří. Ostatní podmínky 
zůstávají v platnosti. 

Děkujeme za pochopení.

Výlep plakátů

GOSPEL
Hledáme mezi sebe nové nadšence 

pro sborový zpěv gospelu všech 
hlasových skupin.

Zkoušky každé úterý od 18 hodin 
(ZUŠ Klášterec nad Ohří - vstup 

Divadélko pod ZUŠkou)

Těšíme se na vás!

gospelklasterec@gmail.com
www.facebook.com/gospelklasterec

Zámek Klášterec spolu s městem a dalšími subjekty na letošní letní sezónu 
připravil pro všechny bohatý kulturní program, a i když nás ještě čeká její 
závěrečný vrchol v podobě Kláštereckých promenád, pojďme si alespoň ob-
razem připomenout ty nejzajímavější události.

Co se dělo v létě

Více na www.klnoviny.cz

Slon v porcelánuSlon v porcelánu

MIG 21MIG 21

Klášterečtí kláštereckýmKlášterečtí kláštereckým

KNOfestKNOfest
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Klášterecká sportovní ohlédnutí za uplynulým měsícem
KLÁŠTERECKÝ SPORT

Nové číslo vyjde 24. září 2015
Uzávěrka příštího čísla je:

14. 9. 2015
Uzávěrka pro inzerenty je:

14. 9. 2015
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Zahájení turistické sezóny - květen 20
16

V sobotu 15. 8. 2015 se jel na Krásné 
Lípě závod MMČR čtyřkolek spo-
lečně se závoem krajského přeboru 
motocyklů, Motul cupu. I přes ved-
ra, která závodům předcházela, se na 
perfektně připravené trati sešlo pestré 
závodní pole.
Ve třídě čtyřkolek se nejlépe dařilo 
Zdeňku Poláčkovi, druhý dojel polský 
závodník Natkaniec Witold a třetí Da-
niel Picmaus. Třídu veteránů bohužel 
neovládl létající dědek Jarda Faktor. 

Jaroslav Faktor byl v Krásné Lípě „jen“ stříbrný

Největší sportovní akcí letošního srpna byl 
bezpochyby cyklistický závod Wemblou-
dovy Hrby a tak by bylo dobré lehce si ho 
shrnout.
Letos jsme se sešli v přibližně stejném 
počtu jako vloni a tak se bylo na co dívat. 
Souboje našich mladých nadějí opravdu 
stály za to a daly jasně na zřetel, že v sobě 
všichni mají dost zarputilosti, ctižádosti a 
bojovnosti. Závodníci z Loko Rakovník 
a Cyklo Team Ostrov ukázali ostatním 
svým soupeřům svou převahu i taktic-
kou a závodnickou vyzrálost. Je vidět, že 
v těchto cykloteamech to dělají správně. 
Souboje v některých kategoriích byly těsné 
až do cíle a rozhodovaly tak pouze vteřiny 
a to je to, co chceme všichni okolo cyklis-
tiky vidět.
Hlavní závod odstartoval již skoro tradič-
ně z náměstí Dr. E. Beneše v Klášterci nad 
Ohří. Za doprovodu státních i městských 
policistů  Klášterec projel peloton čítající 
něco málo přes 80 závodníků všech věko-
vých kategorií a také závodníků kategorie 
M/Z 14 a juniorů celým městem. Na ce-
duli ukončující území města odmávl do-
časný rozhodčí Karel Kubový ostrý start ze 
svého vozu a vše se rozjelo do nejrychlej-
ších otáček, tepů a dechů.
Poměrně brzy se peloton rozdělil a jezdci 
se pohybovali v malých skupinkách, či 

Wembloudovy Hrby se povedly!

K
lášterečtí kláštereckým

 - červen  20
16

osamoceně. Vedro i tady sehrálo zásadní 
úlohu a na spoustě závodníků se podepsa-
lo zapnutím ochranného režimu a vypnu-
tím výkonu.
Na čele se usadila dvojice Fabišovský ze 
Sweepu a Marvan z Hnízdil Teamu, kteří 
by spolu asi soupeřili až do závěrečných 
metrů. Fábovi se ale bohužel povedlo za-
kufrovat v technickém závěrečném sjezdu, 
kde zřejmě přehlédl značení. Ztratil tím 
čas a určitě i motivaci. Do té doby tvoři-
li další dvojici Pavel Linet ze Sport Klíny 
spolu se Zdeňkem Stieberem z Loko Ra-
kovník. Terminátor Linet odskočil Stiebe-
rovi a podařilo se mu předjet i konkurenta 
v kategorii M30, Fábu. Na dalších místech 
bylo určitě taky veselo a pořadí se přeléva-
lo stejně jako v další jedoucí dvojici Zava-
dil a Rytych, kde jeden druhému neustále 
věnovali páté místo v celkovém pořadí. 
Ne, že by tak moc kolísala výkonnost, ale 
nejprve Rytych svým pádem a spadlým 
řetězem přenechal svou pozici Zavadilovi, 
který mu to několik kilometrů před cílem 
vrátil defektem.
Všechny tyto souboje určovaly pořadí na 
stupních vítězů v kategoriích M20/30/40, 
i když vlastně pouze v M30/40, jelikož v 
M20 to bylo hodně jasné vítězství Vojty 
Marvana. Na dalších šesti místech celkově 
totiž dojeli „staří psi“ z kategorií M30/40. 

Až na 9. místě a se ztrátou téměř 12 minut 
na vítěze své kategorie dojel do cíle Honza 
Vrábek, který byl jedním z těch, kteří do-
platili na neskutečné vedro svým sportov-
ním kolapsem.
V kategorii žen se bohužel také žádné 
drama neodehrálo, jelikož závodnice jak 
se patří, Hanka Ježková, nenechala nic 
náhodě a svým výkonem jasně předčila 
prvoročandu v kategorii žen Lenku Pro-
cházkovou téměř o 25 minut. Třetí ženou 
na stupních vítězek byla Eva Rejmannová 
z Perštejna, která dorazila o dalších 9 mi-
nut později.
Kategorii M/Z 14 ovládli Lukáš Runt 
z Nevix teamu a Verča Medková z TB 
Perštejn, kteří ve svých kategoriích nedali 
šanci nikomu jinému ani jen přemýšlet 
nad vítězstvím a dali jasně najevo, kdo je 
v daných kategoriích králem WH. Škoda 
jen defektu Davida Hendrycha, který by 
to tak zcela jistě nechtěl nechat. Juniory 
a Juniorky ovládli stejně jednoznačným 
způsobem Marcel Červenka a Kateřina 
Lacinová, kteří v podstatě neměli v závodě 
konkurenci.
V kategorii příchozích mužů na jeden 
okruh se rozhořel  souboj na ostří nože 
mezi Tomášem Bobkem Horkým z Pro-
fi  Protein teamu a Vencou Podaným z 
Empty Legs CC, který pro sebe zaslouže-
ně, lepší jízdou proti kopci rozhodl Hor-
ký. Podaný měl ještě v závěrečném sjezdu 
defekt, a tak se mu na rozdíl dvou minut 
přiblížil Milan Čepelák z Hnízdil teamu. 
Ženy drama neslibovaly, jelikož startova-
ly pouze ve dvou. Favoritkou tohoto mi-
nisouboje byla Jana Nečasová z Prahy a 
svou roli proti Evče Beránkové z Kadaně 
potvrdila. Před oběma dámami smekáme, 
jelikož jen se do toho pustit chtělo obrov-
ský kus odvahy.
Jako poslední dorazil do cíle a svou kate-
gorii přesto vyhrál pan Rudolf Podsední-
ček, který nám všem ukázal, že i ve dvaase-
dmdesáti letech jsou lidi schopni vydat se 
napospas horku, kopcům, sjezdům a své 
vlastní vůli. Nechť je nám všem vzorem!
Závod se povedl, vyhlásili jsme všechny 
vítěze v luxusním areálu Oudaplacu, za 
bouřlivého (až překvapivě) potlesku všech 
diváků a ostatních účastníků a byl čas na 
zábavu. Na pódium narolovaly kapely 
PROTLAK z Klášterce a ABDERA z Jir-
kova a bavily nás svou hudbou, fajn texty a 
parádními hlasy cirka do devíti hodin ve-
čer. Během jejich hudebních výkonů jsme 
celkem přirozeně probírali u pivka výkony 
naše, sportovní a bohužel již nezbývalo 
moc energie na trochu pohybového oce-
nění znějící hudby, ve formě tance. Pár 
jedinců se našlo až v závěru, kdy již doba 
povalování se po trávě smyla únavu z těl. 
Celou aft erparty jsme si užili v opravdu 
hojném počtu, z čehož máme skutečnou 
radost.
DÍKY, DÍKY, DÍKY a ještě jednou DÍKY 
vám všem. Všem účastníkům tohoto blá-
zince.                        Bloud…..WEM Bloud

V první jízdě si sice do cíle dojel pro 
suverénně první místo, ve druhé jízdě 
měl však technické problémy s moto-
cyklem a byl vůbec rád, že závod dojel. 
Celkově tedy veterány vyhrál Luboš 
Koníček, druhý byl Jarda Faktor a třetí 
Jiří Vlček.
Při vloženém volném závodě motocy-
klů, který tvořily sloučené třídy MX1 a 
MX2, se na trati předvedl Petr Bartoš, 
který závod suverénně vyhrál, za ním 
dojel Jan Kučera a třetí byl Jiří Vozáb.

K
lášterecké hudební pram
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Slon v porcelánu srpen 20
16

PRODEJ KRMNÝCH SMĚSÍ
pro nosnice, králíky, krůty, brojlery, kuřata, kachny, 

kuřice, pštrosy, ovce, křepelky, prasata, skot aj.

Dále nabízíme – pšenici, ječmen, kukuřici, oves, 
obilné šroty, vojtěškové úsušky, otruby, 

cukrovarské řízky a velký výběr granulí pro psy.
 

Děkujeme našim zákazníkům.

Velmi kvalitní směsi za super ceny
v PRODEJNĚ KRMIV Osvobozená 777,

Klášterec nad Ohří (naproti Penny).

Otevírací doba:
PO-PÁ  9-12   13-17    *    SO  8-12

Tel.: 720 739 769

Pohřební služba
František Barák

Klášterec nad Ohří
zajistíme pro vás všechny potřebné činnosti

spojené s úmrtím vašeho blízkého
• civilní a církevní obřady v Klášterci s následnou kremací 

nebo uložením do hrobu
• obřad v Obřadní síni na hřbitově v Kadani, Perštejně a 

okolí
• kremace bez obřadu

Náměstí E. Beneše 10 – vedle pošty, Klášterec nad Ohří
tel. 474 332 218          non stop služba 602 491 050
po-pá 8 - 14 hodin                   www.levnypohreb.cz

So 22.08. Obrnice - Klášterec  
So 29.08. Sokol Březno - Klášterec 
So 05.09. Klášterec - Domoušice 
So 12.09. Podbořany - Klášterec 
So 19.09. Klášterec - Dobroměřice 
So 26.09. Ervěnice - Klášterec  
So 03.10. Klášterec - Strupčice  
So 10.10. Březenecká - Klášterec 
So 17.10. Klášterec - Sokol Údlice 
So 24.10. Ledvice - Klášterec  
So 31.10. Klášterec - Louny B  
So 07.11. Kadaň - Klášterec  
So 14.11. Klášterec - Spořice

Rozpis fotbalových 
utkání FK Klášterec

foto: V. Růta


